附件：明细报价表
	投放渠道
	形式
	预计数量要求
	规格要求
	不含增值税单价(元/单位）
	增值税税率
	增值税金额（元/单位）
	含增值税单价（元/单位）

	嘉兴日报

	金融周刊
	40篇
	单篇字数不少于1000字
	2358.49
	6%
	141.51
	2500

	
	整版（普通）
	根据实际需求发布
	/
	47169.81
	6%
	2830.19
	50000

	
	整版（特刊）
	根据实际需求发布
	/
	56603.77
	6%
	3396.23
	60000

	
	半版（普通）
	根据实际需求发布
	/
	23584.91
	6%
	1415.09
	25000

	
	半版（特刊）
	根据实际需求发布
	/
	28301.89
	6%
	1698.11
	30000

	
	跨版
	根据实际需求发布
	[bookmark: _GoBack]/
	94339.62
	6%
	5660.38
	100000

	南湖晚报
	文章刊发
	40篇
	单篇字数不超过1000字
	2358.49
	6%
	141.51
	2500

	新读嘉
	读嘉软文推送
	40条
	文字外加图片或视频形式，字数控制在2000字以内
	1886.79
	6%
	113.21
	2000

	
	开机广告或视频直播或活动视频录制加后期（两者可选其一）
	开机广告（按需）
	/
	9433.96
	6%
	566.04
	10000

	
	
	视频直播（按需）
	不限时间
	14150.94
	6%
	849.06
	15000

	
	
	活动视频录制加后期（按需）
	/
	14150.94
	6%
	849.06
	15000

	
	读嘉腰封广告
	30天
	可链接专题网页或信息
	1572.33
	6%
	94.34
	1666.67
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